АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024    №19-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению1,2 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Уральский сельсовет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Уральский сельсовет 					                       А.Л. Шестаков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Уральский сельсовет
от  22.03.2024 №19-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование
имущества

Адрес имущества
	Технико-
экономические
показатели имущества
(площадь,  установленная
мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Правоустанавливающий документ

	1
	2

	3
	5

	1
	Сооружения водозаборные
Водозаборная скважина №1
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Уральский
	глубина 100 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-855/1

2
	Сооружения водозаборные
Водозаборная скважина №2
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Уральский
	глубина 100 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-843/1

3
	Сооружения водозаборные
Водозаборная скважина №3
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Уральский
	глубина 100 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-842/1

	4
	Сооружения водозаборные
Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Межевой
	глубина 60 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-852/1

	5
	Сооружения водозаборные
Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Ветелки
	глубина 60 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-854/1

	6
	Сооружения водозаборные
Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Лебедев
	глубина 60 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-853/1

	7
	Сооружения водозаборные
Водозаборная скважина
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Долинный
	глубина 80 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-851/1

	8
	Сооружения водонапорные
Водонапорная башня
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Усов
	Глубина 80м
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-846/1

	9
	Водопроводная сеть п.Уральский
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Уральский
	протяженность  20598 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от  03.11.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-1015/1

	10
	Водопроводная сеть п.Межевой
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок  Межевой
	Протяженность 1245м
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-850/1

	11
	Водопроводная сеть п.Ветелки
	Оренбургская область, Первомайский район поселок Ветелки
	Протяженность 1045м
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-848/1

	12
	Водопроводная сеть п.Лебедев
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Лебедев
	протяженность 1217м
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-849/1

	13
	Водопроводная сеть п.Усов
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Усов
	протяженность 2008м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-845/1

	14
	Водопроводная сеть п.Долинный
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Долинный
	протяженность 1721м
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.10.2016
 № 56-56/016-56/016/252/2016-847/1

                                                                       Приложение 2
                                                                     к постановлению администрации муниципального образования
 Уральский сельсовет
                                                                     Первомайского района
Оренбургской области
от 22.03.2024 № 19-п

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]Объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика, адрес (местоположение) объекта

	Сооружения дорожного транспорта

	1
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:914

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 950 м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Центральная

	2
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:915

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 658 м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Советская

	3
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:916

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 1178 м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Гагарина

	4
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:909

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 551 м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица 70 лет Октября

	5
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:908

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 440 м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Молодежная

	6
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:910

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 577м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Школьная

	7
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:911

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность  234м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Локтева

	8
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:912

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 320 м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Парковая

	9
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:917

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность  130м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Садовая

	10
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:913

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 200 м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Рабочая

	11
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:913

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность  м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование

	12
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1401001:944

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 480м
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование  Уральский сельсовет, п.Уральский, улица Строительная

	13
	Автодорога
(Кадастровый номер
56:22:1403001:36
	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 568м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование Уральский сельсовет, п.Межевой, улица Мира

	14
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1403001:35
	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 333м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет, п.Межевой, улица Школьная

	15
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1404001:42
	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 235м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет, п.Ветелки, улица Школьная

	16
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1404001:41
	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 350 м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет, п.Ветелки,, улица Центральная

	17
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1404001:40
	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 413 м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет, п.Ветелки,улица Целинная

	18
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1405001:53
	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 377 м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет п.Лебедево, улица Школьная

	19
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1405001:52
	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность 454 м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет,  п.Лебедево улица Центральная

	20
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1402001:115

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность  1145м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет, , п.Усов, улица Октябрьская

	21
	Автодорога
 Кадастровый номер
56:22:1402001:124

	Назначение:  7.4  сооружения дорожного транспорта, протяженность  626м,
Адрес (место нахождение) объекта: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, муниципальное образование
Уральский сельсовет,, п.Усов, улица Мирная